
Strona 1 z 1 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 208474-2013 z dnia 2013-05-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Parczew 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu, zagospodarowania odpadów 
medycznych od Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie według oznaczeń kodowych: 18 01 01, 
18 01 02*, 18 01 03*,18 01 04, 18... 
Termin składania ofert: 2013-06-11  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Parczew: Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 

medycznych. SPZOZ.V.ZP-3521/11/2013 
Numer ogłoszenia: 259382 - 2013; data zamieszczenia: 04.07.2013 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 208474 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 136, 21-200 
Parczew, woj. lubelskie, tel. 83 3552113, faks 83 3552113. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług w zakresie odbioru, 
transportu i zagospodarowania odpadów medycznych. SPZOZ.V.ZP-3521/11/2013. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w 
zakresie odbioru, transportu, zagospodarowania odpadów medycznych od Samodzielnego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Parczewie według oznaczeń kodowych: 18 01 01, 18 01 02*, 18 01 03*,18 01 04, 
18 01 06* 18 01 07, 18 01 08*, 18 01 09 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 30 lipca 
2010 w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi (Dz. U. z 2010r. 
Nr139 poz.940). Szacunkowa ilość odpadów medycznych przewidzianych do odbioru, transportu i 
zagospodarowania przez okres obowiązywania umowy wynosi 34 150 kg, w tym odpady o kodach: 18 
01 01 w ilości 100 kg, 18 01 02* w ilości 400 kg, 18 01 03* w ilości 32 500 kg, 18 01 04 w ilości 450 
kg, 18 01 06* w ilości 150 kg, 18 01 07 w ilości 100 kg, 18 01 08* w ilości 150 kg, 18 01 09 w ilości 
300 kg. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.52.40.00-6, 90.51.10.00-2, 90.51.20.00-9. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 UTYLIMED Sp. z o.o. , ul. Turystyczna 9, 20-207 Lublin, kraj/woj. lubelskie. 

 RAF-EKOLOGIA Sp. z o.o., ul. Trzecieskiego 14, 38-460 Jedlicze, kraj/woj. podkarpackie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69426,95 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 81140,40 

 Oferta z najniższą ceną: 81140,40 / Oferta z najwyższą ceną: 103269,60 

 Waluta: PLN. 
     Podpisał 

Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej 
w Parczewie 

       mgr Janusz Hordejuk 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=208474&rok=2013-05-29

